
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 
 

 

 

KLASA: 321-01/24-01/01 
URBROJ: 238-30-02/27-24-2 
Sveti Ivan Zelina, 29.04.2024. 

 

 
         GRADSKOM VIJEĆU 

                                                                                     GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
 
 
Predmet: Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu 
 
 
 

Poštovani, 
 

Program utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Program) 
donesen je na 9. sjednici Gradskog vijeća održanoj 21. prosinca 2022. godine te je objavljen u  
„Zelinskim novinama“, br. 44/22. 

Izmjene i dopune Programa donesene su na 15. sjednici Gradskog vijeća održanoj 20. prosinca 
2023. godine, a objavljene u „Zelinskim novinama“, br. 59/23 . 

Program je donesen je na temelju članka 69. stavka 4. Zakona o šumama („Narodne novine“, 
br. 68/18, 115/18, 98/19, 32/20, 145/20, 101/23 i 36/24). 

Zakonskim odredbama propisano je da se sredstva šumskog doprinosa uplaćuju na račun 
jedinice lokalne samouprave područja na kojem je objavljena sječa šume i koriste se isključivo za 
financiranje izgradnje i održavanja komunalne infrastrukture. 

Šumski doprinos uplaćuje se Gradu Svetom Ivanu Zelini u iznosu od 5 %. 

Sukladno navedenom upućujem Gradskom vijeću Izviješće o izvršenju Programa utroška 
sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu na raspravljanje i donošenje. 

 
 

               GRADONAČELNIK 
                    Hrvoje Košćec  

               
 
 
 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 
 

 
 
 

 

KLASA: 321-01/24-01/01 
URBROJ: 238-30-02/27-24-1 
Sveti Ivan Zelina, 29.04.2024. 

 

 
 
Na temelju članka 69. stavka 4. Zakona o šumama („Narodne novine", br. 68/18, 115/18, 98/19, 
32/20, 145/20, 101/23 i 36/24) i članka 51. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine”, 
7/21 i 13/24), Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline, dana 29.04.2024. godine, podnosi 
 
 

IZVJEŠĆE 
o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa  

za 2023. godinu  
 
 

Članak 1.  

Predmet ovog Izvješća je utrošak sredstava od šumskog doprinosa uplaćenih Gradu Svetom Ivanu 
Zelini za 2023. godinu. 

 
 

Članak 2.  

Planirani prihod od šumskog doprinosa u 2023. godini bio je 15.000,00 EUR, a ostvaren je u iznosu od 
10.351,33 EUR. Sredstva su korištena namjenski za financiranje održavanja komunalne infrastrukture, 
a  sukladno Programu održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Svetog Ivana Zeline za 
2023. godinu. 

 
Članak 3.  

Ovo Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu podnosi se 
Gradskom vijeću, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu Grada Svetog Ivana 
Zeline. 
 
 
                                                                                                                                               GRADONAČELNIK  
                                                                                                                                                  Hrvoje Košćec 

 
 
 



 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
 

 
 PRIJEDLOG 

 
 

 

KLASA:  
URBROJ:  
Sveti Ivan Zelina,  

 

 
 
 
          Na temelju članka 69. stavka 4. Zakona o šumama („Narodne novine“, br. br. 68/18, 115/18, 
98/19, 32/20, 145/20, 101/23 i 36/24) i članka 35. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske 
novine”, br. 07/21 i 13/24) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na _____. sjednici održanoj dana 
______ 2024. godine donijelo je  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. 
godinu.  
 

2.  Ovaj Zaključak objavit će se u „Zelinskim novinama” službenom glasilu Grada Svetog Ivana 
Zeline. 
 
 
 

                                                                                                PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                                                                                                  GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
                                                                                               Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 
 


